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Anotatsiya: Bu xujjat hozirgi kunda ingiliz tilining tarqalishi va uning afzalliklarini 

koʻrsatish va isbotlashga qaratilgan. Hammaga maʼlumki zamonaviylashgan hozirgi kunda ingiliz 
tili dunyo miqiyosida keng tarqalgan va eng koʻp qoʻllaniladigan til hisoblanadi. Quydagi 
maqolada men bu tilning tarqalishi avfzalliklari va uning tarqalishi, iqtisodiyotga tasir koʻrsatishi, 
qisqacha tarixi haqida maʼlumotlar berilgan. 

Kalit soʻzlar: Global til, xalqaro muloqot, madaniyat xilma-xilligi, globallashuv. 
 
Ingliz tili bugungi kunda dunyo miqyosida eng keng tarqalgan va eng ko‘p 

o‘rganilayotgan tillardan biridir. Xalqaro muloqot, ta’lim, biznes, texnologiya va 
madaniyat sohalarida uning o‘rni juda muhim. Asosan Britaniya imperiyasi davrida 
boshlangan tarqalishi, keyinchalik AQShning iqtisodiy va siyosiy qudrati bilan 
mustahkamlangan. Bugungi kunda ingliz tili “global til” maqomiga ega bo‘lib, turli 
millat va madaniyat vakillari o‘rtasida aloqa vositasi sifatida xizmat qilmoqda. Ushbu 
tilni bilish ko‘plab sohalarda muvaffaqiyatga erishishning muhim omillaridan biri 
sifatida qaralmoqda, bu esa uni o‘rganishni ham zarur, ham foydali qiladi. 

Ingliz tili hozirgi dunyoda eng ko‘p o‘rganiladigan va qo‘llaniladigan xalqaro 
tillardan biri hisoblanadi. U ko‘plab mamlakatlarda rasmiy til sifatida tan olinmasa 
ham, xalqaro kommunikatsiya vositasi sifatida keng tarqalgan. Ingliz tilining dunyo 
bo‘ylab tarqalishi bir necha asrlar davomida tarixiy jarayonlar natijasida yuzaga 
kelgan. Dastlab Britaniya imperiyasining global miqyosda kengayishi bu tilning 
ko‘plab hududlarda o‘rnashishiga sabab bo‘lgan bo‘lsa, keyinchalik AQShning 
iqtisodiy, madaniy va siyosiy qudrati tilning global maydondagi o‘rnini yanada 
mustahkamladi. 

Bugungi kunda ingliz tili nafaqat turli xalqlar va davlatlar o‘rtasidagi asosiy 
muloqot vositasi, balki ta’lim, ilm-fan, texnologiya, savdo va ko‘ngilochar sohalarda 
ham yetakchi til sifatida namoyon bo‘lmoqda. Ingliz tilini bilish nafaqat xalqaro 
maydonda erkin muloqot qilish, balki dunyoning yetakchi universitetlarida ta’lim 
olish, ilmiy tadqiqotlarda qatnashish va xalqaro korporatsiyalarda ishlash imkonini 
beradi. Shu bilan birga, internet va ijtimoiy tarmoqlar dunyosida ingliz tili asosiy 
aloqa platformalarining tili sifatida o‘z o‘rnini mustahkamlagan. 
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Ingliz tilining global tarqalishi zamonaviy dunyoda ko‘plab afzalliklarni taqdim 
etmoqda. Uni o‘rganish ko‘pgina mamlakatlarda nafaqat kasbiy o‘sish uchun, balki 
global madaniyatni anglash va zamonaviy texnologiyalardan foydalanishda ham 
muhim ahamiyat kasb etmoqda. Shu sababli, bu tilni o‘rganish ko‘plab insonlar 
uchun strategik qaror bo‘lib, ularga global imkoniyatlar eshigini ochmoqda. 

Bundan tashqari ingiliz tili xalqlar madaniyatining va ularning ichki tizimlarini 
oʻrganishning zamonavishalayotgan sohalaridan biri hisoblanadi. Chunki hozirgi 
kunda koʻpchilik turistlar yokida biznesmen shahslar va boshqalar ingiliz tilida 
suhbat qilishadi. Bundan tashqari hozirgi kunda koʻplab maqola va mashhur kitoblar 
ham ingiliz tilida nashr etilmoqda bu tilning yanada ommalashishiga va koʻproq 
odam bu tildan  foydalanishiga asos boʻla oladi. 

Ko’pchilik ingliz tilini global til deb biladi, chunki u dunyoning deyarli barcha 
mintaqalari aholisining aksariyati gaplasha oladigan va tushuna oladigan tildir. 
Qolaversa, bu til dunyo miqyosida qabul qilinadi va qo’llab quvvatlanadi. Shuning 
uchun u juda muhim global tildir. 

Ingliz tilining kelib chiqishi fransuz, nemis va boshqa Yevropa tillari kabi lotin 
tilidan olingan. Bu ko’plab evropaliklar ingliz tilini o’rganish qiyin bo’lgan til deb 
bilishmasligining sababi bo’lishi mumkin. Bundan tashqari, tilshunoslar ingliz 
tilining soddaligi uning global tilga aylanishining asosiy sababi ekanligini 
ta’kidlaydilar. 

Bundan tashqari ingiliz tilining avza tomonlari takidlab oʻtsam: Bunda, Turli 
madaniyatlar o’rtasidagi muloqotni osonlashtiradi, xalqaro savdoni osonlashtirishi 

Global til turli madaniyatlar o’rtasida muloqot qilish imkonini beradi. Til har 
doim madaniy o’ziga xoslikning asosiy nuqtasi bo’lib kelgan. Global til aloqa 
to’siqlarini yo’q qiladi va odamlarga bir-birining madaniyatini tushunish uchun 
imkonini taklif qiladi. 

1970-yildan beri globallashuv va neoliberalizmning kuchayishi bilan turli 
mamlakatlar o’rtasida misli ko’rilmagan miqdordagi xalqaro savdo va biznes amalga 
oshirildi. Haqiqat shundaki, boshqa mamlakatdan biznes sherigidan sotib olish yoki 
sotish uchun siz samarali va to’g’ri muloqot qilishingiz kerak. Yaxshiyamki, global 
til aloqa to’siqlarini yo’q qiladi, xalqaro savdoni va iqtisodiy o’sish imkoniyatlarini 
oshiradi. 

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, hozirgi kunda ingiliz tili eng kerakli til 
hisoblanadi va har bir til foydalanuvchisi uchun bu til keng imkoniyatlarni yaratib 
beradi, bu til oʻrganish nafaqat talim boshqa sohalarda ham juda katta xususiyatlarga 
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ega. Bular xususan savdo sotiq, xalqaro aylanalar, texnologik tarraqiyotlar va har xil 
davlatlarda katta ish imkoniyatlarini yaratadi. Biz bu birgina til orqali koʻo narsalarni 
yaxshilashimiz mumkin. 
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